06/05/2022 14:46 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/79450 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2723/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CONSTRUÇÃO DE
UMA PONTE NA RUA AUGUSTO DA
SILVA, COMUNIDADE DO FLORIDO,
BAIRRO ESTRADA DA SAUDADE.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de construção de uma ponte na Rua
Augusto da Silva, Comunidade do Florido, bairro Estrada da Saudade.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária devido as fortes chuvas do dia 15 de fevereiro a ponte que estava
no local caiu.

Sala das Sessões, 06 de Maio de 2022

DUDU

Vereador

Data do Documento: 06/05/2022 - 11:57:29
Data do Processo: 06/05/2022 - 11:59:56
Processo: 2723/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022031700000001272

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220317000000012723